令和 3年 1月 9日

関 係 各 位

社会福祉法人 弘 善 会

特別養護老人ホーム香色苑

施 設 長  赤 松 秀 人

当施設における事業所の営業等について

関連施設の特別養護老人ホーム弘恩苑において新型コロナウイルスに職員並びに入所者が

罹患いたしました。また、特別養護老人ホーム法寿苑においても職員 1名が罹患いたしまし

た。（その後、法寿苑においてＰＣＲ検査を実施し、職員並びに入所者共に全員が陰性とい

う結果でした。）

関係する皆様には、大変ご迷惑とご心配をおかけしていることをお詫び申し上げます。

当施設の各事業所におきましては、一部の事業を除き通常通り営業を行っています。今後は

職員の感染予防対策を再度徹底し、利用者様の安全確保に努めてまいりますので、ご理解ご

協力のほど宜しくお願い申し上げます。

１．事業所の営業等について

  同一建物内の事業については、下記のとおりとなっています。

  ・特別養護老人ホーム  通常の受入れを行っています。

  ・ショートステイ    当面の間、一部受入れを中止しています。

  ・デイサービス     通常の営業を行っています。

  ・支援センター     通常の営業を行っています。

２．今後の対応について

  ・感染予防対策を一層徹底し、利用者様の安全確保に努めてまいります。

以 上